
Materiale curatenie

I.D.: 85811833

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.657,34 RON - 2.657,34 RON

Descriere: Odorizant baie 3X18.49=55.47; Saci menaj 240L 10X12.61=126.10; Solutie Asevi 1L 10X12.61=126.10; Saci menaj 60L 12X5.04=60.48; Galeata cu mop si storcator 2X31.93=63.86; Role prosop 55X15.13=832.15; Hartie igienica 160X2.94=470.40; manusi chirurgicale cutie 4X54.62=218.48; Solutie baie 8X21.01=168.08; Solutie geam 8X14.29=114.32; Domestos 12X14.29=171.48; Solutie pardoseala 8X25.21=201.68 Solutie vase 2X14.29=28.58; Faras 2X10.08=20.16.
